Incorporação de Ativos 3.749.357,69 64,00% 606.577,35 26,54%

Desincorporação de Passivo 2.109.365,78 36,00% 1.678.643,85 73,46%

Desincorporação de Ativo 0,00 0,00% 0,00 0,00%

Total 5.858.723,47 100,00% 2.285.221,20 100,00%

O resultado econômico apurado no exercício foi um superávit no valor de R$ 11.641.184,17 (onze milhões, seiscentos e quarenta e um mil, cento e oitenta e
quatro reais e dezessete centavos), que aumentou o Saldo Patrimonial de R$ -44.778.255,07 (quarenta e quatro milhões, setecentos e setenta e oito mil, duzentos e
cinquenta e cinco reais e sete centavos) deficitário, mais ajustes de exercícios anteriores no montante de R$ 4.617.243,29,   totalizando o saldo patrimonial para o
exercício seguinte de R$ -28.519.827,61 (vinte e oito milhões, quinhentos e dezenove mil, oitocentos e vinte e sete reais e sessenta e um centavos) deficitário.   

1 – Análise de quocientes

Quociente do Resultado das
Variações Patrimoniais

Total das Variações Patrimoniais
aumentativas 49.906.154,99 1,304226

Total das Variações Patrimoniais
diminutivas 38.264.970,82